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FEDERAZIONE ITALIANA
TIRO DINAMICO SPORTIVO

DISCIPLINASPORTIVA
ASSOCIATA RICONOSCIUTA
DAL CONI

A tutti i Presidenti delle Societa affiliate F.I1.T.D.S.

A tutti i Tesserati
= Loro Sedi =

OGGETTO: Squadre nazionali PCC 2025 — Preparazione e Selezione componenti.

In attesa di avere informazioni piu dettagliate sul prossimo Campionato del Mondo PCC, che

si terra a Znojmo, Repubblica Ceca nel 2025, espongo le linee guida che lo scrivente C. T.

applichera per la selezione degli atleti che rappresenteranno le squadre ufficiali F.I.T.D.S.

La prima selezione degli atleti che rappresenteranno I'Italia ai prossimi Mondiali PCC verra

effettuata nell’anno in corso con una classifica determinata dal risultato del National PCC che

si svolgera a Terni il 6 luglio 204 ¢ dai 5 migliori risultati che gli atleti, di tutte le divisioni e

categorie, avranno ottenuto durante la partecipazione alle seguenti gare:

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

Warm Up
National Federale

. Master Series

1™ Prova Campionato Italiano
2 N Prova Campionato Italiano
3 N Prova Campionato Italiano

4 N Prova Campionato Italiano

. Monster Cup

J N Prova Campionato Italiano

10. 6  Prova Campionato Italiano

11. Gold Cup Handgun Beretta

12. National Italian Open

5 - 6 aprile — Agna. (PD)
30 maggio — 2 giugno — Magione (PG)
8 - 9 giugno - Giugliano (NA)
15 — 16 giugno — Castel Vetrano (TP)
29 — 30 giugno - Gualtieri (RE)
13 — 14 luglio - Sermoneta (LT)
27 — 28 luglio - Castel Sant’Elia (VT)
3 — 4 agosto - Valeggio (VR)
31 agosto — 1° settembre - Bassiano (LT)
15 — 16 settembre - Valeggio (VR)
27 — 29 settembre — Terni (TR)
11 — 13 ottobre — Casei Gerola (PV)

Nel corso dell’anno, la Federazione convochera 1 TIN ai raduni sportivi che organizzera.

Gli stessi atleti saranno tenuti a rispettare tutti 1 Regolamenti Sportivi e il “Codzce di
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Comportamento Sportivo” approvato dal Consiglio Nagionale del CONI.
Colgo I'occasione per inviarvi cordiali saluti.

Il Commissario Tecnico
Fabrizio Pesce
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